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گروه ورزش/ پرونده سی و سومین دوره رقابت های 
کشتی فرنگی بزرگ سالان قهرمانی آسیا- آستانه 
قزاقستان با قهرمانی ایران به پایان رسید. شاگردان 
جوان حسن رنگرز که شروع توفانی در این رقابت ها 
داشتند در همان گام نخست، در 5 وزن اول رقابت ها 
فینالیست شدند تا خط و نشان معناداری برای رقیبان 
بکشند. تیم ملی کشتی فرنگی ایران یک شنبه و در 
اولین روز رقابت ها 4 طلا توسط پویا دادمــرز)55(، 
ایمان محمدی)63(، ناصر علیزاده)87( و امین 
میرزازاده)130( کسب کرد و اگر مصدومیت گریبان 
امین کاویانی نژاد را در وزن 77 کیلوگرم نمی گرفت 
او هم می توانست در رقابت فینال طلایی شود، 
ولی کاویانی نژاد که از مصدومیت زانو رنج می برد 
در فینال حاضر نشد تا مدال نقره برای او ثبت شود. 
شاگردان رنگرز که تشنه قهرمانی بوند، در دومین 
روز رقابت ها هم به روند موفقیت هایشان ادامه دادند 
تا با مسجل شــدن حضور ۲ کشتی گیر در مرحله 
پایانی و ۲ کشتی گیر در دیــدارهــای رده بــنــدی 5 
وزن دوم، قهرمانی زودهنگام ایران در این دوره از 
ــژاد)60(،  رقابت ها مسجل شود. مهدی محسن ن
رضا عباسی)67(، سجاد ایمن طلب)7۲(، علیرضا 
مهمدی)8۲( و مهدی بالی)97( نمایندگان ایران 
در دومین روز مسابقات بودند که محسن نژاد دارنده 
۲ مدال نقره آسیا و امیدهای جهان، تنها فرنگی کار 
حذف شده ایران در رقابت های قزاقستان بود. سجاد 
ایمن طلب نماینده وزن 7۲ کیلوگرم ایران در دیدار 

فینال برابر ابراگیم ماگومدوف از قزاقستان به روی 
تشک رفت و در پایان با نتیجه 5 بر ۲ شکست خورد 
و به مدال نقره رسید. در وزن 8۲ کیلوگرم علیرضا 
مهمدی در حالی در دیدار رده بندی مقابل روهیت 
داهیا از هند به پیروزی 5 بر یک رسید که درنهایت 
صاحب مدال برنز شد؛ مدالی که البته به کام او خوش 
نیامد تا بگوید: »تلاش های خودم را با نرسیدن به مدال 
طلا ضایع کردم.« پیش از این رضا عباسی در دیدار 
رده بندی با نتیجه 9 بر صفر مقابل نماینده قرقیزستان 
مغلوب  شد و به رتبه پنجمی بسنده کرد. پایان کار 
کشتی فرنگی ایران در آستانه اما طلایی بود؛ جایی 
که مهدی بالی نماینده ایران در وزن 97 کیلوگرم در 
فینالی سنگین و پر افت و خیز مقابل اوزور ژوزوپبکوف 
دارنده مدال های طلای آسیا و برنز بازی های آسیایی 
از قرقیزستان با نتیجه 7 بر 4 به برتری رسید و پنجمین 
و آخرین مدال طلای کشتی فرنگی ایران را از آن خود 
کرد. بالی در شرایطی که در زمان نخست 4 بر صفر 
از حریف خود جلو افتاده بود، در زمان دوم 4 امتیاز از 
دست داد و یک اخطار نیز از داور دریافت کرد تا بازنده 
مبارزه باشد. مبارزه این دو کشتی گیر در فاصله ۲5 
ثانیه مانده به پایان به دلیل آسیب دیدگی هر دو با 
وقفه روبه رو شد و در حالی که 15 ثانیه تا پایان مانده 
بود به دلیل اصابت ضربه سر کشتی گیر قرقیزستان به 
صورت بالی، ۲ امتیاز به بالی دادند. با اعتراض مربیان 
حریف، فیلم بازبینی شد و با تایید تصمیم داور، یک 
امتیاز دیگر نیز به بالی داده شد تا این مبارزه حساس با 

نتیجه 7 بر 4 به سود نماینده ایران به پایان برسد. بالی 
در شرایطی که به دلیل خون ریزی از ناحیه سر با بانداژ 
مبارزه می کرد موفق به حفظ نتیجه در ثانیه های پایانی 
شد. به این ترتیب کار تیم ملی کشتی فرنگی ایران در 
آستانه با کسب 5  مدال طلا، ۲ مدال نقره و یک مدال  
برنز و کسب عنوان قهرمانی به پایان رسید. حسن 
رنگرز که پیشتر موفقیت شاگردانش را نتیجه تلاش 
مربیان سازنده دانسته بود، بعد از قهرمانی تیمش 
در آسیا می گوید: »قزاقستانی ها سال گذشته بالاتر 
از ایران به عنوان نخست آسیا رسیدند، اما امسال با 
اختلاف، پایین تر از ایران قرار گرفتند. این قهرمانی را 
به مردم عزیز ایران تقدیم می کنم.« البته نباید فراموش 
کرد که حسن رنگرز از زمانی که جانشین محمد بنا در 
تیم ملی کشتی فرنگی شده در همه تورنمنت هایی 
که حاضر شده تیمش را روی سکوی قهرمانی برده 
است. او در نخستین آزمونش در فدراسیون کشتی، 
تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲3 سال ایران را با 3 مدال 
طلا و 3 مدال برنز روی سکوی قهرمانی جهان برد و در 
جام جهانی آذربایجان هم در خاک این کشور، میزبان 
را در فینال زمین گیر کرد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. 
او سپس تیم ملی بزرگ سالان را با کسب 4 مدال 
طلا، 4 مدال نقره و 5 مدال برنز به سکوی قهرمانی 
مسابقات بین المللی کشتی فرنگی رده بندی اتحادیه 
جهانی- زاگرب رساند تا رقابت های آستانه قزاقستان، 
چهارمین قهرمانی متوالی رنگرز با کشتی فرنگی 

ایران باشد.

واکنش سفارت روسیه به صادر نشدن روادید 
سفارت روسیه در ایران درخصوص صادر نشدن روادید فوتسالیست های ناشنوا بیانیه ای 
منتشر کرد.سفارت روسیه در ایران با انتشار بیانیه زیر مدعی شد: اظهارات جناب آقای 

علی رعدی سرمربی محترم تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران مبنی بر خودداری سفارت 
روسیه از صدور روادید برای بازیکنان فدراسیون ورزش های ناشنوایان ایران 

صحت ندارد.با مراجعه نماینده فدراسیون به بخش کنسولی سفارت مشاهده 
شد که وی مدارک لازم ورزشکاران را برای صدور روادید به همراه ندارد. 

ضمن توضیح مراحل صدور روادید به او، از وی خواسته شد که اصل 
گذرنامه ها و فرم های درخواست روادید را ارائه کند. پس 

از آن وی به سفارت مراجعه نکرد، هرچند به او قول داده 
شده بود که پذیرش مدارک حتی خارج از ساعت کاری 

امکان پذیر است.

آفساید

خبر

 10 پرسپولیسی 
در آستانه محرومیت

10 بازیکن پرسپولیس با دریافت کارت زرد بعدی 
در لیگ خلیج فارس از یک بازی محروم خواهند 
شد.سروش رفیعی که پیش از این یک بار به دلیل 
چهار اخطاره شدن یک جلسه محرومیت را تجربه 
کرده است، میلاد سرلک، وحدت هنانوف، سینا 
گولسیانی،  گئورگی  ترابی،  مهدی  اسدبیگی، 
علیرضا بیرانوند، وحید امیری، محمد عمری و 
علی نعمتی 10 بازیکنی هستند که با این شرایط 
رو به رو خواهند بود.پرسپولیس جمعه شب در 
هفته بیست و ششم لیگ برتر به مصاف مس کرمان 

خواهد رفت.

  خواهرخواندگی سپاهان 
با تیم عربی

سایت »الکوره« عربی خبر داد محمد ایرانی سفیر 
ــرارداد  ــدار و ق ــران در کویت از باشگاه العربی دی ای
خواهر خواندگی باشگاه سپاهان با این تیم را امضا 
کرد.عبدالعزیز عاشور رئیس باشگاه العربی کویت 
هدف این دیدار را امضای قرارداد همکاری با باشگاه 
سپاهان اعلام کرد. طبق این قــرارداد سپاهانی ها 
قرار است اردوها و دیدارهای دوستانه در این کشور 

برگزار کنند.

 روزی که اولین ستاره استقلال
 به دست آمد

۲1 فروردین از آن روزهایی است که در تاریخ ورزش 
کشورمان جاودانه است و چه غرورانگیز است که 
افتخار ایــن روز متعلق به باشگاه استقلال است.
کانال رسمی باشگاه استقلال نوشت: »53 سال 
پیش در چنین روزی شاگردان رایکوف موفق شدند با 
شکست دادن نماینده رژیم صهیونیستی در ورزشگاه 
امجدیه تهران، اولین ستاره آسیایی را برای پیراهن 
خوش رنگ و مقدس آبی کسب کنند.آن نسل طلایی 
استقلال نه تنها نام خود را با آن دستاورد بزرگ در 
تاریخ جاودانه کردند، بلکه افتخاری بزرگ و کم نظیر 

برای فوتبال ایران به ارمغان آوردند.

برادران گرایی سوژه جدید 
اتحادیه جهانی

اتحادیه جهانی در روز جهانی کشتی، چند کشتی گیر 
را که با یکدیگر برادر هستند،سوژه خود قرار داد و در 
صفحه اینستاگرامش نوشت: »کــدام یک از خواهر و 
برادرها برای شما محبوب هستند؟«  در یکی از  عکس 
ــرادر  ب گــرایــی دو  و محمدعلی  هــا تصویرمحمدرضا 
فرنگی کار کشورمان مشاهده می شود که سال هاست 
در تیم ملی حضور دارنــد و برای ایــران افتخارآفرینی 
می کنند.  برادران لورینچ، خواهران ژومانازاروا، برادران 
نِمِس، بــرادران اوتوگورو، خواهران گودینز، برادران 
بیسلطانوف، خواهران کاوایی و برادران اسِترکنبورگ از 
جمله دیگر قهرمانانی هستند که اتحادیه جهانی کشتی 

عکس هایی از آن ها را منتشر کرد.

عکس نوشت 

نخستین جنجال رونالدو در عربستان
النصر عربستان در دیداری حساس در لیگ عربستان برابر الفیحا به تساوی بدون گل رسید تا با 
سه امتیاز کمتر از الاتحاد در رده دوم جدول رده بندی قرار گیرد و شانس او برای قهرمانی کمتر 
شود.رونالدو در این دیدار تلاش زیادی برای گلزنی کرد،ولی در نهایت موفق نشد و در اواخر 
بازی نیز با بازیکن حریف درگیری لفظی پیدا کرد تا اولین جنجال خود را در لیگ عربستان تجربه 
کند. این تساوی به وضوح بازیکن 38ساله را ناامید کرد. او پس از به صدا درآمدن سوت پایان 
بازی عصبی شد و در زمین بازی و تونل ورزشگاه با بازیکن تیم حریف درگیری لفظی پیدا کرد.
رونالدو پس از پایان بازی به بازیکن حریف گفت: نمی خواستید فوتبال بازی کنید. درست است؟

آغاز مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
امشب دیــدارهــای رفت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا با انجام دو 
دیدار در پرتغال و انگلیس آغاز می شود. 
امشب در پرتغال تیم بنفیکا میزبان 
اینترمیلان است و منچسترسیتی از 
بایرن مونیخ پذیرایی می کند. فردا شب 
هم دو دیدار دیگر این مرحله در مادرید 
و میلان برگزار خواهد شد و طبق برنامه 
رئال میزبان چلسی است و آث میلان 

هم در دیداری کاملا ایتالیایی پذیرای ناپولی صدرنشین سری آ ایتالیاست.

تلاش بی نتیجه والورده برای جلب رضایت شاکی
شنبه شب و پس از مسابقه رئال برابر ویارئال در برنابئو که با غلبه شاگردان ستین بر کهکشانی ها 
همراه بود، فده والورده با الکس بائنا درگیر شد و بنا بر ادعای رسانه های مختلف، با مشت به 
صورت او کوبید.این حرکت به عنوان تلافی به اظهارات قبلی بائنا درباره پسر والورده در نظر 
گرفته شد. با این حال، بائنا، بیان هر گونه جمله توهین آمیز به والورده یا صحبت درباره خانواده 
او را در یک پست در رسانه های اجتماعی رد کرده است.باشگاه ویارئال ترجیح داد از والورده 
شکایت نکند، ولی بائنا در نهایت شب گذشته علیه ستاره اروگوئه ای به پلیس شکایت کرد و به این 
ترتیب پرونده ای کیفری برای والورده تشکیل شد.طبق ادعای برنامه ال چیرینگیتو، اطرافیان 
والورده تلاش زیادی کردند تا بائنا را از شکایت منصرف کنند، ولی در نهایت بازیکن ویارئال از 
تصمیم خود منصرف نشد و شکایت کرد. او بلافاصله به بیمارستان رفته بود و برگه ای از پزشکان 

دریافت کرد که ضربه به صورتش را تایید می کرد. 

اخبارخارجی

آغاز هفته بیست و ششم با دیدار پرسپولیس و مس  

نبرد سرنوشت ساز صدر و قعر در کرمان
گروه ورزش/لیگ برتر ایران به هفته های حساس خود رسیده و رقابت 
تنگاتنگ تیم های سپاهان، استقلال و پرسپولیس نفس ها را در سینه حبس 
کرده است. در هفته ای که گذشت پرسپولیس و استقلال دو مدعی جدی 
قهرمانی مقابل حریفان شان به پیروزی رسیدند و در آخرین دیدار هفته 
بیست و پنجم، سپاهان صدرنشین مسابقات به مصاف تراکتور رفت و با یک 
گل شکست خورد تا فاصله صدرنشین با تیم دوم صفر شود و سپاهان فقط 
به لطف تفاضل گل در صدر بماند. هم اکنون سپاهان با 5۲  امتیاز و تفاضل 
گل بهتر نسبت به استقلال 5۲ امتیازی صدرنشین است و پرسپولیس هم 
با 51 امتیاز در رده سوم قرار دارد. هفته بیست و ششم لیگ برتر از جمعه با 
انجام سه دیدار آغاز می شود و مثل هفته گذشته بازهم ابتدا پرسپولیس بازی 
دارد و سپس استقلال به میدان می رود و بازی پایانی هفته را سپاهان برگزار 
می کند. پرسپولیس جمعه شب در کرمان مهمان تیم انتهای جدولی مس 
است و با توجه به باخت مسی ها به نفت آبادان در هفته گذشته، اختلافش 
با این تیم جنوبی 5 امتیاز شده است و حالا خطر سقوط، مس را هم تهدید 
می کند. از این رو بازی مس و پرسپولیس هم برای صدرنشینان و هم برای 
تیم های قعرنشین اهمیت بسیاری دارد. بازی رفت را پرسپولیس با تک 
گل شیخ دیاباته به سود خود پایان داد، اما به طورقطع کار در کرمان و مقابل 
تیمی که برای بقا می جنگد، دشوار است. ضمن این که این دیدار پیش بازی 
شهرآورد برگشت سرخابی هاست و شاید حتی سرخ ها برای آن که شهرآورد 
را از دست ندهند با احتیاط بیشتری بازی کنند و این موضوع می تواند به 
سود میزبان باشد. 5 دیدار دیگر هفته بیست و ششم شنبه شب پیگیری می 
شود و بازی استقلال و هوادار آغازگر این دیدارهاست. استقلال که منتظر 
لغزش سپاهان است تا با بردی دیگر صدر جدول را از حریف اصفهانی پس 
بگیرد در 10 بازی اخیرش در لیگ و جام حذفی 9 برد داشته که آمار بسیار 
خوبی برای آبی ها و ساپینتو سرمربی پرتغالی شان است. در واقع آبی ها در 
بازی با هوادار که چندین بازیکن استقلالی دارد به دنبال کسب دهمین برد 
در یازدهمین دیدار متوالی هستند.دیدار پیکان و نفت آبادان هم به دلیل 
امیدواری نفت به بقا اهمیت بسیاری دارد. دیدار پایانی هفته را هم سپاهان 

و مس رفسنجان در نقش جهان برگزار خواهند کرد.
جمعه

  مس کرمان- پرسپولیس19:30
  نفت مسجدسلیمان- ذوب آهن19:45

  نساجی مازندران- آلومینیوم اراک۲0:00
شنبه

  پیکان- نفت آبادان19:30
  استقلال- هوادار19:30

  ملوان- تراکتور19:30
  گل گهر سیرجان- فولاد۲1:30

  سپاهان- مس رفسنجان۲1:30

گزارش

قهرمانی در قهرمانی مزد جسارت رنگرز  

حضور نمایندگان دیوان محاسبات در باشگاه استقلال
با گذشت یک هفته از مناظره جنجالی حسین قربان زاده رئیس سازمان 
خصوصی سازی و علی فــتــح ا... زاده مدیرعامل استقلال، همچنان 
حاشیه ها درباره این باشگاه ادامه دارد.پس از این که هفته گذشته تیم 
سه نفره  سازمان خصوصی سازی در باشگاه استقلال حضور یافت و به 
بررسی صورت های مالی پرداخت، نمایندگان وزارت ورزش و دیوان 
محاسبات هم در باشگاه استقلال حاضر شدند، این افــراد عــلاوه بر 
بررسی صورت های مالی، با مدیران باشگاه نیز به گفت وگو پرداختند.

رئیس سازمان خصوصی سازی هفته گذشته، فتح ا... زاده را به گرفتن 

دو چک و دریافت 5 میلیارد تومان متهم کرده و به وی تا روز شنبه 19 
فروردین فرصت داده بود که این پول را بازگرداند، مدیرعامل استقلال 
اما این ادعا را رد کرده است. با وجود گذشت 48 ساعت از مهلت سازمان 
خصوصی سازی همچنان از سرنوشت ضرب الاجل این سازمان خبری 
نیست؛ هرچند گفته می شود فتح ا...زاده دیداری با یکی از مسئولان 
سازمان خصوصی سازی برای رفع ابهامات داشته است.در عین حال 
نمایندگان دیوان محاسبات و وزارت ورزش با حضور در باشگاه استقلال 

به بررسی اسناد و مدارک پرداختند.

در پی انتشار اخباری مبنی بر ایجاد مشکل برای 
دریافت مجوز توسط پرسپولیس و احتمال حذف 
سرخ پوشان از لیگ قهرمانان آسیا، این باشگاه در 
واکنشی رسمی  اعلام کرد در موعد قانونی اعلام 
شده و بر اساس فهرست کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون، دربــاره تعیین وضعیت طلبکاران 
اقدام کرده است.در این بیانیه تاکید شد فرایند 
بارگذاری و ارسال مدارک طبق جدول زمان بندی 
همچنان ادامه دارد و کار به پایان نرسیده است. 
باشگاه پرسپولیس، طبق جــدول زمــان بندی 
درخصوص انجام اقداماتی چون تسویه حساب یا 
توافق با طلبکاران و بارگذاری مدارک در حوزه های 
مختلف در زمان مقرر اقدام کرده است و این فرایند 
ادامه دارد. البته تنها نگرانی باشگاه پرسپولیس 
بابت پرداخت بدهی بوژیدار رادوشوویچ دروازه 
بان کــروات و سابق این تیم است که طبق قسط 
بندی باید حــدود ۲00 هــزار یــورو طلب او را در 
چند روز آینده پرداخت کند. باشگاه پرسپولیس 

ملزم به پرداخت مطالبات رادوشوویچ در پاییز 
1401 بود، اما در روز برگزاری دادگاه دوطرف 
وکیل  توانست  پرسپولیس  نماینده   ،CAS در 
بوژیدار را متقاعد به امضای توافق نامه ای کند که به 
پرسپولیس اجازه پرداخت اقساطی در یک سال را 
می داد.توافق نامه به این شکل بود که در ابتدا رادو 
16 هزار دلار به پرسپولیس تخفیف داد و سپس 
پذیرفت که طلب خود را در یک قسط ۲50 هزار 
یورویی و سه قسط ۲00 هزار یورویی دریافت کند. 
پرسپولیس قسط نخست را زودتر از موعد مقرر از 
طریق یک صرافی در لندن به حساب رادو واریز کرد 
و بوژیدار نیز دریافت مبلغ را به اطلاع فیفا رساند.با 
این حال روز گذشته شایعات زیادی درباره پرونده 
رادوشوویچ مطرح شد و بسیاری اعتقاد داشتند که 
این پرونده عامل حذف پرسپولیس از آسیا و مانع 
دریافت مجوز حرفه ای این تیم خواهد شد.بوژیدار 
رادوشوویچ که از طریق رسانه های ایرانی از این 
موضوع  مطلع شده بود در واکنش به احتمال 

حذف سرخ ها به دلیل پرونده او گفت: »من شنیدم 
که پرسپولیس برای مجوز حرفه ای نباید پرونده 
باز داشته باشد، اما به نظرم این پرونده باز نیست 
چون آن ها متعهد هستند.« احتمالا منظور این گلر 
کروات توافقی است که پرسپولیس به آن پایبند 
بوده است.او همچنین درباره پرداختی پرسپولیس 
گفت: »آن ها قسط اول را به موقع پرداخت کردند.« 
البته پرسپولیس 4 روز دیگر فرصت دارد تا قسط 
دوم رادوشــوویــچ به ارزش ۲00 هــزار یــورو را به 
حساب او واریز کند.با توجه به این که مهلت  ای اف 
سی برای بدهی های خارجی بسته شده، احتمالا 
قسط دوم و پرداخت آن ارتباط چندانی به مجوز 
حرفه ای نخواهد داشــت و باشگاه پرسپولیس 
احتمالا فقط باید ثابت کند که با رادوشوویچ توافق 
کرده است.با این حال اگر پرسپولیس در پرداخت 
هر کدام از اقساط پرونده رادو کوتاهی کند، ۲00 
هزار یورو جریمه خواهد شد و به عبارتی باید یک 

قسط بیشتر بپردازد.

واکنش پرسپولیس و دروازه بان کروات به شایعه حذف سرخ ها از آسیا

رادوشوویچ خیال پرسپولیسی ها را راحت کرد

مصدومیت کاپیتان ایران جدی نیست
در چارچوب هفته بیست و هشتم لیگ هلند، فاینورد به مصاف والویک رفت 
و به برتری 5 بر یک رسید.علیرضا جهانبخش، ستاره تاثیرگذار فاینورد و 

کاپیتان تیم ملی ایران که در ترکیب اصلی این تیم حضور داشت، پیش از آغاز 
این مسابقه مصدوم شد و از ترکیب کنار رفت. با این حال، فاینورد به بردی پرگل 

رسید تا یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک تر شود. نشریه »فوتبال« هلند 
نوشت: ایگور پایشائو به طور غیرمنتظره ای به جای علیرضا جهانبخش 
در ترکیب قرار گرفت. پس از گرم کردن، علیرضا نشان داد که درباره 
آمادگی بدنی خود تردید دارد. او بعداً اعتراف کرد که حالش خوب 
است، اما کادر پزشکی اجازه بازی به او نداد.به این ترتیب مصدوم 
شدن جهانبخش جدی نیست و این بازیکن برای بازی بعدی فاینورد 

آماده خواهد بود.

   کشتی فرنگی ایران صاحب سکوی نخست آسیا شد  

مخالفت پرسپولیس با درخواست تیم چینی لوکادیا 
مهاجم هلندی سابق پرسپولیس با قراردادی به عضویت تیم چینی کانگژو مایتی 
لاینز درآمد.یورگن لوکادیا مهاجم هلندی که در نیم فصل برای سرخ پوشان 
تهرانی به میدان رفت و 6 گل نیز به ثمر رساند، قرارداد خود را با پرسپولیس 
فسخ کرد و از این تیم جدا شد.باشگاه کانگژوی چین طی روز های گذشته برای 
یورگن لوکادیا از باشگاه پرسپولیس درخواست ITC کرده بود. درخواست 
مذکور از سوی باشگاه پرسپولیس پذیرفته نشد و بالطبع مجوزی هم صادر 
نشده است. توضیح دلیل صادر نشدن ITC هم روشن است.بر این اساس به نظر 
می رسد باشگاه چینی از فیفا درخواست مجوز اضطراری کرده است تا 
زمانی که تکلیف دعوای طرح شده از سوی باشگاه پرسپولیس راجع به 
این بازیکن معلوم شود.گفتنی است باشگاه پرسپولیس پیش از این راجع 

به طرح شکایت از این بازیکن هلندی، نزد فیفا اقدام کرده بود.

برنامه دیدارهای رفت یک چهارم نهایی
امشب

*بنفیکا- اینترمیلان ساعت  ۲۲:30
*منچسترسیتی- بایرن مونیخ ساعت  ۲۲:30

چهارشنبه
رئال مادرید- چلسی ساعت  ۲۲:30

آث میلان -ناپولی ساعت  ۲۲:30


